
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 500029KON1
Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objednatel: Město Konice IČO : 00288365

DIČ :

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o. IČO : 25337009
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 22,00

ZM01 Změnový list č1 - demontáž dřevěného obložení stěn 1,00 9 854,30

ZM02 Změnový list č2 - demontáž tepelné izolace podhledu LIGNOPOR 1,00 19 677,72

ZM03 Změnový list č3 - Odstranění směsi suti a odpadu na půdách 1,00 63 774,73

ZM04 Odstranění zbytků kulis, tělocvičného vybavení, rozvodů ZTI, jevištní techniky apod. 1,00 63 938,00

ZM05 Odstranění lepenky ze střešního pláště 1,00 9 507,07

ZM06 Demontáž azbestocementové krytiny a likvidace nebezpečného odpadu 1,00 246 081,45

ZM07 Změna č7 - odstranění PVC 1,00 4 849,22

ZM08 Změna č8 - Bourání komínového zdiva z betonu 2,00 5 336,45

ZM09 Bourání cihelných pilířů a atiky v pultové střeše nové přístavby 1,00 14 989,52

ZM10 Odstranění skrytých konstrukčních vrstev ve stropech včetně likvidace odpadu 1,00 242 663,98

ZM11 Bourání nosné konstrukce venkovního schodiště přístavby 1,00 36 129,71

ZM12 Statické zajištění základu obvodové zdi sálu a suterénní zdi pódia (směrem k zahradě) 1,00 285 588,43

ZM13 Vybourání ŽB věnce 2NP nové přístavby 1,00 16 038,81

ZM14 Zbourání stěny ze smíšeného zdiva mč101/105,106 1,00 25 228,34

ZM15 Provedení nového překladu u stávajícího otvoru 1,00 58 045,28

ZM16 Osekání omítek podium 1,00 16 959,93

ZM17 Demontáž dřevěné podlahy peklo 1,00 4 161,51

ZM18 Demontáž dřevěného podhledu peklo 1,00 10 510,09

ZM19 Vybourání ŽB věnce 1NP přístavby 1,00 15 592,21

ZM20 Zasypání odpadní jímky před MČ013 (NS) 1,00 1 724,34

ZM21 Provedení nadezdívky překladu+vyklínování u otvoru z MČ105 do MČ102 1,00 44 255,90

ZM22 Demontáž dřevěných dělících stěn 1,00 1 536,37

1 196 443,36

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 1 196 443,36

DPH 21 % 251 253,11

Celkem za stavbu s DPH 1 447 696,47

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 75 641,62

Celkem za stavbu

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 54



2 197 518,68

3 36 611,67

4 2 764,12

94 14 700,00

95 26 547,42

96 247 978,10

97 62 057,68

99 12 972,03

712 12 454,66

713 22 067,91

762 2 033,52

766 15 273,30

767 24 264,85

775 206 649,08

776 4 724,44

D96 232 184,28

Cena celkem 1 196 443,36

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vodorovné konstrukce

Lešení

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Podlahy povlakové

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy vlysové a parketové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 54



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM01 JKSO :

Zákl. údaje ZM01

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

01 Vicepráce 9 854,30 

Celkem objekt ZM01 9 854,30 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 9 854,30

DPH 21 % 2 069,40

Celkem za objekt s DPH 11 923,70

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl Cena (Kč)

766 Konstrukce truhlářské 8 925,42

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 928,88

Celkem soupis 01 9 854,30

Změnový list č1 - demontáž dřevěného obložení stěn

Rekapitulace stavebního objektu

Změnový list č1 - demontáž dřevěného obložení stěn

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM01 Změnový list č1 - demontáž dřevěného obložení stěn

R: 01 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766411821R00 ...palubkami m2 55,30000 137,00 7 576,10 800-766 RTS

mč102 : 1,40*(4,80+1,83+1,98+6,20+6,32+1,85+18,00-2,86*3-1,40*2) 41,44000

mč111 : 1,40*(1,50+2,00+1,60) 7,14000

ostění dveří : 1,40*0,60*8 6,72000

2 766411822R00 ...podkladových roštů m2 55,30000 24,40 1 349,32 800-766 RTS

mč102 : 1,40*(4,80+1,83+1,98+6,20+6,32+1,85+18,00-2,86*3-1,40*2) 41,44000

mč111 : 1,40*(1,50+2,00+1,60) 7,14000

ostění dveří : 1,40*0,60*8 6,72000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 979081111R00 ...do 1 km t 1,04959 90,00 94,46 801-3 RZP

4 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 40,93417 5,00 204,67 801-3 RZP

5 997013213 t 1,04959 220,00 230,91 801-3 RZP

6 997013831 ...směs betonu,cihel a dřeva t 1,04959 380,00 398,84 801-3 RZP

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979 08-4 Poplatek za skládku

928,88
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

8 925,42
766 41 Demontáž obložení stěn

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM02 JKSO :

Zákl. údaje ZM02

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

02 Vicepráce 19 677,72 

Celkem objekt ZM02 19 677,72 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 19 677,72

DPH 21 % 4 132,32

Celkem za objekt s DPH 23 810,04

Rekapitulace soupisu 02

Stavební díl Cena (Kč)

94 Lešení 900,00

713 Izolace tepelné 17 237,95

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 539,77

Celkem soupis 02 19 677,72

Změnový list č2 - demontáž tepelné izolace podhledu LIGNOPOR

Rekapitulace stavebního objektu

Změnový list č2 - demontáž tepelné izolace podhledu LIGNOPOR

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM02 Změnový list č2 - demontáž tepelné izolace podhledu LIGNOPOR

R: 02 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 94 Lešení
1 946113219 Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m za první a ZKD den použití kus 6,00000 150,00 900,00 RZP

Díl: 713 Izolace tepelné

2 713100821R00 ...jednostraně, tloušťky 25 mm m2 267,67000 64,40 17 237,95 800-713 RTS

mč102 : 184,20 184,20000

mč103 : 83,47 83,47000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 979081111R00 ...do 1 km t 1,73985 90,00 156,59 801-3 RZP

4 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 67,85434 5,00 339,27 801-3 RZP

5 979082111R00 ...do 10 m t 1,73985 220,00 382,77 801-3 RZP

6 997013213 …směs odpad Přemyslovice t 1,73985 380,00 661,14 801-3 RZP

713 10-2 z kombidesek

1 539,77

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

900,00

17 237,95

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

713 10 Odstranění tepelné izolace z desek



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM03 JKSO :

Zákl. údaje ZM03

Změnový list č3 - Odstranění směsi suti a odpadu na půdách

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

03 vicepráce 63 774,73 

Celkem objekt ZM03 63 774,73 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 63 774,73

DPH 21 % 13 392,69

Celkem za objekt s DPH 77 167,42

Rekapitulace soupisu 03

Stavební díl Cena (Kč)

94 Lešení 750,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 26 547,42

96 Bourání konstrukcí 27 204,41

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 272,90

Celkem soupis 03 63 774,73

Změnový list č3 - Odstranění směsi suti a odpadu na půdách

Rekapitulace stavebního objektu

vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM03 Změnový list č3 - Odstranění směsi suti a odpadu na půdách

R: 03 vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 94 Lešení
1 946113219 Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m za první a ZKD den použití kus 5,00000 150,00 750,00 RZP

2+3 5,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

2 952902121R00 ...odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm m2 177,45600 112,50 19 963,80 801-4 RTS

mč102 : 184,20*0,4 73,68000

mč103 : 83,47*0,4 33,38800

mč104-106 : 30,57*0,4 12,22800

mč101 : 51,88*0,4 20,75200

mč107-112 : 93,52*0,4 37,40800

3 952902123R00 ...k odstranění holubího trusu za ztížený přístup m2 177,45600 37,10 6 583,62 801-4 RTS

Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 965081113 …plochy přes 1m2 m3 10,55820 303,50 3 204,41 801-3 RZP

mč104-106 : 30,57*0,06 1,83420

mč101 : 51,88*0,06 3,11280

mč107-112 : 93,52*0,06 5,61120

5 96001 Vyklízení nepořádku na půdě hod 96,00000 250,00 24 000,00 Vlastní

3*4*8 96,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

6 979990107R07 ...suti - směs betonu,cihel,dřeva Skládka FCC Prostějov t 0,47512 380,00 180,55 801-3 RZP

10,5582*0,0450 0,47512

7 979990210R10 ...nebezpeč. odpadu - holubí trus Skládka FCC Prostějov t 8,87280 380,00 3 371,66 801-3 RZP

8 997013322 Příplatek ke shozu suti za kaž.dal.den m 50,00000 20,00 1 000,00 801-3 RZP

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

750,00

26 547,42

979 08-4 Poplatek za skládku

Odpad katalogové číslo 02 01 06 O/N - Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo 

místo vzniku

952 90 Čištění budov

27 204,41
965 08-1 Bourání dlaždic půdních

9 272,90



5*10 50,00000

9 979081111R00 ...do 1 km t 9,34792 90,00 841,31 801-3 RZP

10 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 364,56884 5,00 1 822,84 801-3 RZP

11 997013213 t 9,34792 220,00 2 056,54 801-3 RTS

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM04 JKSO :

Zákl. údaje ZM04

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

04 Odstranění zbytků kulis, tělocvičného vybavení, rozvodů ZTI, jevištní techniky apod. 63 938,00 

Celkem objekt ZM04 63 938,00 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 63 938,00

DPH 21 % 13 426,98

Celkem za objekt s DPH 77 364,98

Rekapitulace soupisu 04

Stavební díl Cena (Kč)

94 Lešení 6 450,00

96 Bourání konstrukcí 32 000,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 488,00

Celkem soupis 04 63 938,00

Odstranění zbytků kulis, tělocvičného vybavení, rozvodů ZTI, jevištní techniky apod.

Rekapitulace stavebního objektu

Odstranění zbytků kulis, tělocvičného vybavení, rozvodů ZTI, jevištní techniky apod.

Vícepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM04

Odstranění zbytků kulis, tělocvičného vybavení, rozvodů ZTI, jevištní techniky 

apod.

R: 04 Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 94 Lešení
1 946113119 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 RZP

2 946113219 Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m za první a ZKD den použití kus 3,00000 150,00 450,00 RZP

3 3,00000

3 946113819 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 RZP

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 96001 Vyklízení objektu hod 128,00000 250,00 32 000,00 Vlastní

1NP+1PP: 2*8*3+3*8*2 96,00000

jeviště: 4*8 32,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

5 979081111R00 ...do 1 km t 28,80000 90,00 2 592,00 801-3 RZP

6 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 1 123,20000 5,00 5 616,00 801-3 RZP

7 997013213 ruční t 28,80000 220,00 6 336,00 801-3 RZP

8 997013831 ...směs betonu,cihel a dřeva Skládka FCC Prostějov t 28,80000 380,00 10 944,00 801-3 RZP

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979 08-4 Poplatek za skládku

25 488,00
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

6 450,00

32 000,00



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM05 JKSO :

Zákl. údaje ZM05

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

05 vicepráce 9 507,07 

Celkem objekt ZM05 9 507,07 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 9 507,07

DPH 21 % 1 996,48

Celkem za objekt s DPH 11 503,55

Rekapitulace soupisu 05

Stavební díl Cena (Kč)

712 Povlakové krytiny 7 978,11

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 528,96

Celkem soupis 05 9 507,07

Odstranění lepenky ze střešního pláště

Rekapitulace stavebního objektu

Odstranění lepenky ze střešního pláště

vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM05 Odstranění lepenky ze střešního pláště

R: 05 vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 712 Povlakové krytiny

1 712400831R00 ...jednovrstvé,  m2 546,44600 14,60 7 978,11 800-711 RTS

označení místností SS

mč101 : 5,2*14,75 76,70000

mč104-106 : 4,5*(1,26+1,8)+4,5/2*4,85+7,4/2*4,6+(1,8+3,7/2)*4,6 58,49250

mč107-109 : 4,4*7,4/2+2*4,4*(1,67+3,78/2) 47,60800

mč110 : 2,34*((9,4-3,3)/2+3,3)+2,34*2,0 19,53900

mč111 : 5,10*(13,82+15,07)/2 73,66950

mč112 : 5,50*4,50 24,75000

mč201-210 : 6,9*(3,6+7,96/2)+8,1*(6,47+6,9/2)+10,9*10,37 245,68700

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,09289 514,00 561,75 800-2 RTS

546,446*2,0kg 1,09289

3 979081111R00 ...do 1 km t 1,09289 90,00 98,36 801-3 RZP

4 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 42,62279 5,00 213,11 801-3 RZP

5 997013213 ruční t 1,09289 220,00 240,44 801-3 RZP

6 979990121R21 ...asfaltové pásy t 1,09289 380,00 415,30 801-3 RZP

712 40-1 povlakové krytiny

1 528,96

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

7 978,11
712 40 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30°

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979 08-4 Poplatek za skládku

979 01-7 Svislé přemístění suti k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM06 JKSO :

Zákl. údaje ZM06

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

06 Vicepráce 246 081,45 

Celkem objekt ZM06 246 081,45 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 246 081,45

DPH 21 % 51 677,10

Celkem za objekt s DPH 297 758,55

Rekapitulace soupisu 06

Stavební díl Cena (Kč)

765 Konstrukce pokrývačské 206 649,08

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 432,37

Celkem soupis 06 246 081,45

Demontáž azbestocementové krytiny a likvidace nebezpečného odpadu

Rekapitulace stavebního objektu

Demontáž azbestocementové krytiny a likvidace nebezpečného odpadu

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM06 Demontáž azbestocementové krytiny a likvidace nebezpečného odpadu

R: 06 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 765 Konstrukce pokrývačské
1 765131801 Demontáž vláknocementové sklád.krytiny sklon do 30st do suti m2 -421,24000 20,00 -8 424,80 800-775 RZP

střecha nad sálem : -278,5 -278,50000

střecha nad pódiem : -142,74 -142,74000

2 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové sklád.krytiny sklon do 30st do suti m -45,07600 45,00 -2 028,42 800-775 RZP

střecha nad sálem : -33,393 -33,39300

střecha nad pódiem : -11,683 -11,68300

3 765131841 Příplatek k cenám demontáž vláknocementové sklád.krytiny za sklon přes 30st m2 -421,24000 5,00 -2 106,20 800-775 RZP

4 765131845 Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové sklád.krytiny 

sklon přes 30st

m -45,07600 5,00 -225,38 800-775 RZP

5 7653218R11 Demontáž azbestocementové krytiny na bedněnísklon do 30st m2 421,24000 395,00 166 389,80 Vlastní

střecha nad sálem : 278,5 278,50000

střecha nad pódiem : 142,74 142,74000

6 7653288R11 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové krytiny na bednění sklon do 30st m 45,07600 60,00 2 704,56 Vlastní

střecha nad sálem : 33,393 33,39300

střecha nad pódiem : 11,683 11,68300

7 7653290R10 Měření koncentrace azbestových vláken ks 2,00000 12 500,00 25 000,00 Vlastní

8 7653290R11 Dekontaminace prostoru, vysátí s HEPA filtrem m2 421,24000 48,00 20 219,52 Vlastní

9 7653299R10 HZS vypracování TP, zpráva, hlášení KHS h 16,00000 320,00 5 120,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 979087017R00 Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km t 9,26728 663,00 6 144,21 801-3 RTS

3 979087018R00 Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 km t 74,13824 136,50 10 119,87 801-3 RTS

5 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t 9,26728 2 500,01 23 168,29 801-3 RTS

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

979 99 Poplatek za skládku

206 649,08

39 432,37
979 08-70 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM07 JKSO :

Zákl. údaje ZM07

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

07 Vicepráce 4 849,22 

Celkem objekt ZM07 4 849,22 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 4 849,22

DPH 21 % 1 018,34

Celkem za objekt s DPH 5 867,56

Rekapitulace soupisu 07

Stavební díl Cena (Kč)

776 Podlahy povlakové 4 724,44

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 124,78

Celkem soupis 07 4 849,22

Změna č7 - odstranění PVC

Rekapitulace stavebního objektu

Změna č7 - odstranění PVC

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM07 Změna č7 - odstranění PVC

R: 07 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 776 Podlahy povlakové

1 776401800R00 ...odstranění a uložení na hromady m 43,40000 10,10 438,34 800-775 RTS

mč203 : 2*(2,83+1,05)-0,90 6,86000

mč204 : 2*(5,84+13,28)-0,90-0,80 36,54000

2 776511810R00 ...lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 140,99000 30,40 4 286,10 800-775 RTS

mč107 : 12,86*2 25,72000

mč112 : 19,02*2 38,04000

mč203 : 74,29 74,29000

mč204 : 2,94 2,94000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 979081111R00 ...do 1 km t 0,14099 90,00 12,69 801-3 RZP

4 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 5,49861 5,00 27,49 801-3 RZP

5 997013213 ruční t 0,14099 220,00 31,02 801-3 RZP

6 979990181R81 ...PVC podlahová krytina t 0,14099 380,00 53,58 801-3 RZP

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

4 724,44
776 40-8 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979 08-4 Poplatek za skládku

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

124,78
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM08 JKSO :

Zákl. údaje ZM08

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

08a méněpráce -1 795,20 

08b Vicepráce 7 131,65 

Celkem objekt ZM08 5 336,45 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 5 336,45

DPH 21 % 1 120,65

Celkem za objekt s DPH 6 457,10

Rekapitulace soupisu 08a

Stavební díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí -1 795,20

Celkem soupis 08a -1 795,20

Rekapitulace soupisu 08b

Stavební díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 5 425,20

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 706,45

Celkem soupis 08b 7 131,65

Vicepráce

Změna č8 - Bourání komínového zdiva z betonu

Rekapitulace stavebního objektu

Změna č8 - Bourání komínového zdiva z betonu

méněpráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM08 Změna č8 - Bourání komínového zdiva z betonu

R: 08a méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 962032641R00 ...komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na 

maltu cementovou

m3 -2,64000 680,00 -1 795,20 801-3 RZP

odpočet z původního rozpočtu : -2,20*0,60*2,00 -2,64000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

-1 795,20
962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM08 Změna č8 - Bourání komínového zdiva z betonu

R: 08b Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 962042321R00 ...nadzákladového m3 2,64000 2 055,00 5 425,20 801-3 RTS

těleso komínu : 2,20*0,60*2,00 2,64000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 979081111R00 ...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,80200 90,00 162,18 801-3 RZP

skurečná hmotnosti suti : 5,81 5,81000

hmotnost suti započítaná ve variantě z cihel : -1,67*2,40 -4,00800

3 979081121R00 ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,61400 5,00 63,07 801-3 RZP

1,802*7 12,61400

4 997013322 Příplatek ke shozu suti za kaž.dal.den m 20,00000 20,00 400,00 801-3 RZP

10*2 20,00000

5 979990001R00 ...stavební suti t 1,80200 380,00 684,76 801-3 RZP

1,802 1,80200

6 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 12m ručně t 1,80200 220,00 396,44 RZP

979 08-4 Poplatek za skládku

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

1 706,45
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

5 425,20
962 04-2 Bourání zdiva z betonu prostého



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM09 JKSO :

Zákl. údaje ZM09

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

09 Vicepráce 14 989,52 

Celkem objekt ZM09 14 989,52 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 14 989,52

DPH 21 % 3 147,80

Celkem za objekt s DPH 18 137,32

Rekapitulace soupisu 09

Stavební díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 4 497,48

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 492,04

Celkem soupis 09 14 989,52

Bourání cihelných pilířů a atiky v pultové střeše nové přístavby

Rekapitulace stavebního objektu

Bourání cihelných pilířů a atiky v pultové střeše nové přístavby

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM09 Bourání cihelných pilířů a atiky v pultové střeše nové přístavby

R: 09 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 962023491 Zdiva smíšeného m3 11,24370 400,00 4 497,48 801-3 RZP

pilíře: 0,40*0,30*0,60*18 1,29600

atika: 0,3*0,45*(6,52+6,84+6,91+10,6)+0,15*0,3*9,63+2*0,3*(0,45+0,15)/2*(2,87-0,15) 5,09040

6,52*0,3*(0,6+1,35)/2+0,3*1,2*(3,44+1,13)+4,64*0,3*(0,525+1,35)/2 4,85730

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 979081111R00 ...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 25,52320 90,00 2 297,09 801-3 RZP

2,27*11,2437 25,52320

3 979081121R00 ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 178,66239 5,00 893,31 801-3 RZP

25,5232*7 178,66239

4 997013322 Příplatek ke shozu suti za kaž.dal.den m 40,00000 20,00 800,00 801-3 RZP

4*10 40,00000

5 979990001R00 ...stavební suti t 2,33300 380,00 886,54 801-3 RZP

25,5232 25,52320

6 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 12m ručně t 25,52320 220,00 5 615,10 RZP

25,5232 25,52320

979 08-4 Poplatek za skládku

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

10 492,04
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

4 497,48
962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM10 JKSO :

Zákl. údaje ZM10

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

10 Vicepráce 242 663,98 

Celkem objekt ZM10 242 663,98 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 242 663,98

DPH 21 % 50 959,44

Celkem za objekt s DPH 293 623,42

Rekapitulace soupisu 10

Stavební díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 135 920,04

712 Povlakové krytiny 4 476,55

713 Izolace tepelné 4 829,96

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 97 437,43

Celkem soupis 10 242 663,98

Odstranění skrytých konstrukčních vrstev ve stropech včetně likvidace odpadu

Rekapitulace stavebního objektu

Vicepráce

Odstranění skrytých konstrukčních vrstev ve stropech včetně likvidace odpadu



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM10 Odstranění skrytých konstrukčních vrstev ve stropech včetně likvidace odpadu

R: 10 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 9630311512 … tl.15cm, nosníky ocelové m2 2,10000 140,00 294,00 801-3 RTS

pro kotvení arkýře: 1,75*1,2 2,10000

2 965042141RT1 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 39,37600 2 670,00 105 133,92 801-3 RTS

29,451+99,25*0,10 39,37600

3 965042141RT2 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 11,84160 2 575,00 30 492,12 801-3 RTS

195,26*0,06 11,71560

arkýř: 1,75*1,2*0,06 0,12600

Díl: 712 Povlakové krytiny

4 712300831R00 ...jednovrstvé,  m2 294,51000 15,20 4 476,55 800-711 RTS

294,51 294,51000

Díl: 713 Izolace tepelné

5 713100832R00 ...tloušťky do 200 mm m2 294,51000 16,40 4 829,96 800-713 RTS

294,51 294,51000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

6 979081111R00 ...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 116,00020 90,00 10 440,02 801-3 RZP

přesun vata + asfaltový pás+směsný odpad : 21,64*2,2+1,80+1,80 51,20800

beton : 29,451*2,2 64,79220

4 476,55
712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10°

712 30-1 povlakové krytiny

4 829,96

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

135 920,04

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

963 01-1 Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

713 10 Odstranění tepelné izolace z desek

713 10-3 minerálních

volně ložené, bez kotev

97 437,43



7 979081121R00 ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 450,65740 5,00 12 253,29 801-3 RZP

přesun vata + asfaltový pás+směsný odpad : (21,64*2,2+1,80+1,80)*39 1 997,11200

beton : 29,451*2,2*7 453,54540

8 979990001R00 ...stavební suti t 64,79220 380,00 24 621,04 801-3 RZP

beton : 29,451*2,2 64,79220

9 979990107R07 ...suti - směs betonu,cihel,dřeva Skládka FFC Prostějov t 47,60800 380,00 18 091,04 801-3 RZP

přesun vata + asfaltový pás+směsný odpad : 21,64*2,2 47,60800

10 979990121R21 ...suti - asfaltové pásy Skládka FFC Prostějov t 0,60000 380,00 228,00 801-3 RZP

1,8 1,80000

11 979990144R44 ...suti - minerální vata Skládka FFC Prostějov t 1,80000 380,00 684,00 801-3 RZP

1,8 1,80000

12 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 12m ručně t 116,00020 220,00 25 520,04 RZP

přesun vata + asfaltový pás+směsný odpad : 21,64*2,2+1,80*2 51,20800

beton : 29,451*2,2 64,79220

13 997013322 Příplatek ke shozu suti za každý den použití m 280,00000 20,00 5 600,00 RZP

14*20 280,00000

979 08-4 Poplatek za skládku



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM11 JKSO :

Zákl. údaje ZM11

Bourání nosné konstrukce venkovního schodiště přístavby

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

11 Vicepráce 36 129,71 

Celkem objekt ZM11 36 129,71 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 36 129,71

DPH 21 % 7 587,24

Celkem za objekt s DPH 43 716,95

Rekapitulace soupisu 11

Stavební díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 18 046,43

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 083,28

Celkem soupis 11 36 129,71

Bourání nosné konstrukce venkovního schodiště přístavby

Rekapitulace stavebního objektu

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM11 Bourání nosné konstrukce venkovního schodiště přístavby

R: 11 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 961043111R00 ...proloženého kamenem m3 2,93400 800,00 2 347,20 801-3 RZP

příčný práh: 0,3*0,5*2,55 0,38250

patka+žebra: 0,6*0,6*0,3+0,6*0,3*0,3*2 0,21600

stupňovitý : 1,65*0,3*0,3+1,5*0,6*0,3+1,65*0,9+1,2*1,2*0,3 2,33550

2 962031133 tl.150mm m2 20,81500 60,00 1 248,90 801-3 RZP

izolační přizdívka pod schody: (5,0*2,3/2+2,3*0,9)*2+(2,4-0,15)*2,3 20,81500

3 962023491 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC m3 5,48450 400,00 2 193,80 801-3 RZP

Boční venkovní stěna schodů: ((1,2+1,35)*0,9+(1,2+1,35)/2*5,0)*0,3 7,82000

Odpočet beton.základ stupňovitý: -2,3355 -2,33550

4 963074959 … neplentovaných m 39,10000 287,00 11 221,70 801-3 RZP

schodnice: 4*5,9 23,60000

příčné nosníky: 5*2,5 12,50000

sloupy: 1,5*2 3,00000

5 963012510 ….. š. 30 cm, tl. do 14 cm m3 0,94075 1 100,00 1 034,83 801-3 RZP

podesta: 2,5*0,95*0,2 0,47500

schodnice betonová: (0,9+6,0)*0,15*0,45 0,46575

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

6 979081111R00 ...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 24,94246 90,00 2 244,82 801-3 RZP

2,2*2,934+0,319*20,815+1,8*5,4845+2,1*0,94075 24,94246

963 07-4 Vybourání schodnic z ocelových nosníků

963 01-2 Bourání stropů z desek ŽB

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

18 083,28
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

18 046,43
961 04 Bourání základů z betonu

962 03 Bourání příček z cihel pálených

962 02 Bourání zdiva nadzákladového



7 979081121R00 ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 174,59722 5,00 872,99 801-3 RZP

38,20397*7 174,59722

8 979990001R00 ...stavební suti t 24,94246 380,00 9 478,13 801-3 RZP

9 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 12m ručně t 24,94246 220,00 5 487,34 RZP

979 08-4 Poplatek za skládku



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM12 JKSO :

Zákl. údaje ZM12

Poznámka:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

12 Vicepráce 285 588,43 

Celkem objekt ZM12 285 588,43 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 285 588,43

DPH 21 % 59 973,57

Celkem za objekt s DPH 345 562,00

Rekapitulace soupisu 12

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 74 197,80

2 Základy a zvláštní zakládání 197 518,68

99 Staveništní přesun hmot 11 094,35

767 Konstrukce zámečnické 2 777,60

Celkem soupis 12 285 588,43

Statické zajištění základu obvodové zdi sálu a suterénní zdi pódia (směrem k zahradě)

Rekapitulace stavebního objektu

Vicepráce

Statické zajištění základu obvodové zdi sálu a suterénní zdi pódia (směrem k 

zahradě)

Po odkrytí základové konstrukce obvodové stěny sálu zjištěn staticky nevyhovující základ z prokládaného kamene s nesoudržnou výplní 

spár. Vzhledem k tomu, že masivní nosná stěna sálu tl.600mm je ve skutečnosti složena ze dvou až tří nesourodě provázaných zdí 

tl.150mm a 300mm a 450mm a dále že tato stěna s volnou výškou 6,75m není po výšce vůbec ztužena věncem, bylo statikem navrženo 

nutné statické zajištění základu a suterénní stěny ztužujícím základovým prahem a opěrnou stěnou (u pódia) ze ŽB.



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - zmněnové listy

O: ZM12

R: 12 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 1 Zemní práce

1 132301401R00 ...v hornině 4 m3 5,30000 1 800,00 9 540,00 800-1 RZP

výkop pod základy : 0,5*0,4*26,5 5,30000

2 132212102R00 ...v hornině 1-4 m3 14,13000 600,00 8 478,00 800-1 RZP

výkop rýhy nad rámec RZP : 0,6*18,5*0,7+26,5*0,6*0,4 14,13000

3 975011431R00 ...při tloušťce zdiva přes 600  do 900 mm, při délce podchycení přes 1 do 3 m m2 33,50000 1 300,00 43 550,00 800-1 RZP

rozepření zdiva : 26,5+7,0 33,50000

4 161101101R00 ...z horniny 1 až 4 m3 14,13000 90,00 1 271,70 800-1 RZP

výkop rýhy nad RZP : 14,13 14,13000

5 161101601R00 ...z horniny 1 až 4, z hloubky přes 1 do 2 m m3 5,30000 420,00 2 226,00 800-1 RZP

5,30 5,30000

6 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 19,43000 90,00 1 748,70 800-1 RZP

výkop rýhy na RZP : 14,13 14,13000

Statické zajištění základu obvodové zdi sálu a suterénní zdi pódia (směrem k zahradě)

s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.

132 20 Hloubená vykopávka pod základy

s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.

975 01 Podpěrné dřevení při podezdívání základového zdiva

nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

- vysekání kapes pro vzpěry.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

74 197,80
132 30 Hloubená vykopávka pod základy

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

161 10-16 Vytažení výkopku z prostoru pod základy

při výšce vyzdívky do 2 m,

161 10-15 Svislé přemístění výkopku nošením

Včetně:

- jednostranného podpěrného dřevení; při oboustranném podpěrném dřevení oceňuje se podpírání na každé straně samostatně,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



výkop pod základy : 5,30 5,30000

7 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 19,43000 90,00 1 748,70 800-1 RZP

výkop rýhy na RZP : 14,13 14,13000

výkop pod základy : 5,30 5,30000

8 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 19,43000 290,00 5 634,70 800-1 RZP

výkop rýhy na RZP : 14,13 14,13000

výkop pod základy : 5,30 5,30000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

9 274351215R00 ...zřízení m2 -20,16700 250,00 -5 041,75 801-1 RZP

 (29,60+3,50+2*1,50*2)*1,2+4*1,20*0,70+10,7*0,5+0,5*1,2 56,23000

 odpočet RZP: -76,397 -76,39700

10 274351216R00 ...odstranění m2 -20,16700 98,00 -1 976,37 801-1 RZP

11 279361221R00 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10216 t 0,03034 23 000,00 697,77 821-1 RZP

pro ztracené bednění nad RZP: (10,7+22*1,0+(4+4)*1,5)*1,1*0,617/1000 0,03034

12 274361214R00 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) t 1,11300 33 000,00 36 729,00 821-1 RTS

pro ŽB trám a podbetonování : 0,272+0,347+0,438+0,056 1,11300

13 274321311R00 Železobeton základ. pasů C16/20 m3 -9,07900 2 200,00 -19 973,80 821-1 RZP

rozdíl oproti RZP: 10,7*0,4*0,6+8,2*2,1*0,1-13,369 -9,07900

14 279311115R00 ...z betonu třídy C 20/25 m3 28,00200 6 600,00 184 813,20 801-4 RZP

ŽB trám : 0,60*0,70*(29,60+2*1,50) 13,69200

podbetonování a prolití základů : (0,60+0,50)*0,40*26,50+0,20*0,50*26,50 14,31000

15 279113134R00 tl.300mm, z betonu třídy C 16/20 m3 2,62500 865,00 2 270,63 801-4 RZP

rozdíl oproti RZP : 10,7*0,5-2,725 2,62500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

279 11 Základová zeď ze straceného bednění

197 518,68
274 35 Bednění stěn základových pasů

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-1 nakládání výkopku

171 20 Uložení sypaniny

11 094,35

274 36 Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh

274 36-1 pruty a sítě

279 31 Postupné podbetonování základového zdiva

jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

274 35 Základové pasy, prahy, věnce



16 998011002R00 ...výšky do 12 m t 73,96232 150,00 11 094,35 801-1 RZP

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

17 341941023R Nosné nebo spojovací svary m 4,48000 620,00 2 777,60 800-767 RZP

nosný svár výztuže : 4,48 4,48000

341 94 Svary nosné

998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 

tvárnic nebo kovovou

2 777,60



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM13 JKSO :

Zákl. údaje ZM13

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

13 Vicepráce 16 038,81 

Celkem objekt ZM13 16 038,81 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 16 038,81

DPH 21 % 3 368,15

Celkem za objekt s DPH 19 406,96

Rekapitulace soupisu 13

Stavební díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 11 657,65

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 381,16

Celkem soupis 13 16 038,81

Vybourání ŽB věnce 2NP nové přístavby

Rekapitulace stavebního objektu

Vybourání ŽB věnce 2NP nové přístavby

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM13 Vybourání ŽB věnce 2NP nové přístavby

R: 13 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 964051111R00 ...průřezu do 0,1 m2 m3 2,51785 4 630,00 11 657,65 801-3 RTS

věnec : 0,10*0,37*(7,14+6,52+23,38+10,60+5,04+2,87*2+9,63) 2,51785

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 979990001R00 ...stavební suti t 6,04300 380,00 2 296,34 801-3 RZP

6,043 6,04300

3 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 12m ručně t 6,04300 220,00 1 329,46 RZP

6,043 6,04300

4 979081111R00 ...do 1 km t 6,04284 90,00 543,86 801-3 RZP

5 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 42,29988 5,00 211,50 801-3 RZP

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

 bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

4 381,16
979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

11 657,65
964 05 Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM14 JKSO :

Zákl. údaje ZM14

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

14 Vicepráce 25 228,34 

Celkem objekt ZM14 25 228,34 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 25 228,34

DPH 21 % 5 297,95

Celkem za objekt s DPH 30 526,29

Rekapitulace soupisu 14

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 10 075,64

4 Vodorovné konstrukce 2 764,12

96 Bourání konstrukcí 1 379,98

97 Prorážení otvorů 257,50

99 Staveništní přesun hmot 515,48

767 Konstrukce zámečnické 4 558,70

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 676,92

Celkem soupis 14 25 228,34

Zbourání stěny ze smíšeného zdiva mč101/105,106

Rekapitulace stavebního objektu

Zbourání stěny ze smíšeného zdiva mč101/105,106

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM14 Zbourání stěny ze smíšeného zdiva mč101/105,106

R: 14 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311238311R00 Zdivo POROTHERM 19 AKU Profi P10, tl. 190 mm m2 12,20000 940,00 11 468,00 801-1 RTS

2 317941123R00 Osazování ocel.válc.nosníků na zdivu t -0,05254 4 500,00 -236,44 RZP

3 130107120R00 Ocel IPN  jak.11375, H=100mm t -0,05254 22 000,00 -1 155,92 801-1 RZP

-4*1,5*8,34/1000*1,05 -0,05254

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

4 417321414R00 ...třídy C 20/25 m3 0,18846 2 500,00 471,15 801-1 RZP

3,49*0,27*0,20 0,18846

5 417351115R00 ...zřízení m2 2,79200 190,00 530,48 801-1 RZP

3,49*2*0,40 2,79200

6 417351116R00 ...odstranění m2 2,79200 400,00 1 116,80 801-1 RZP

3,49*2*0,40 2,79200

7 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505® t 0,01957 33 000,00 645,69 801-1 RZP

3,5*4*1,1/1000*1,131+0,55*2*8*1,1/1000*0,222 0,01957

Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962023391R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 3,44994 400,00 1 379,98 801-3 RZP

3,49*0,30*3,77-1,95*0,85*0,30 3,44994

Díl: 97 Prorážení otvorů

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

10 075,64
312 23-81 Zdivo nosné z cihel a tvárnic pálených

417 36 Výztuž z beton.oceli ztužujících pásů a věnců z ŽB

Odpočty překlad N102 1ks

417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

1 379,98
962 02 Bourání zdiva nadzákladového kamenného

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

2 764,12
417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

962 02-2 smíšeného

257,50
975 04 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků



9 975043121R00 ...při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m m 7,00000 485,50 3 398,50 801-3 RTS

3,5*2 7,00000

10 971028661R00 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl.do 4m2 tl.do 600mm m -2,09400 1 500,00 -3 141,00 801-3 RTS

odpočet vybourání otvoru: -1,155-0,939 -2,09400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

11 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 3,43652 150,00 515,48 801-1 RZP

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
12 341941023R Nosné spojovací svary m 0,48000 620,00 297,60 800-767 RZP

nosný svár kotvení k výztuži : 4*0,12 0,48000

13 767990010RAB ...5 - 10 kg/kus kg 22,60000 163,50 3 695,10 AP-PSV RTS

zámečnický výrobek : 22,6 22,60000

14 3117179808R12 tyč závitová vysokopevnostní, DIN975, pevnost 10.9, M12 m 4,00000 122,00 488,00 SPCM Vlastní

15 3117179828R12 Matice pro závitovou tyč vysokopev., M12, ST 500 S ks 2,00000 39,00 78,00 SPCM Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

16 979990001R00 ...stavební suti t 7,83000 380,00 2 975,40 801-3 RZP

7,83 7,83000

17 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 12m ručně t 7,83000 220,00 1 722,60 RZP

7,83 7,83000

18 979081111R00 ...do 1 km t 7,83136 90,00 704,82 801-3 RZP

19 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 54,81955 5,00 274,10 801-3 RZP

Včetně nátěru

515,48
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 

tvárnic nebo kovovou

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

767 99 Ostatní atypické kovové prvky

5 676,92
979 08-4 Poplatek za skládku

4 558,70

975 04-1 pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM15 JKSO :

Zákl. údaje ZM15

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

15 Vicepráce 58 045,28 

Celkem objekt ZM15 58 045,28 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 58 045,28

DPH 21 % 12 189,51

Celkem za objekt s DPH 70 234,79

Rekapitulace soupisu 15

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 18 718,00

96 Bourání konstrukcí 888,30

97 Prorážení otvorů 24 252,00

99 Staveništní přesun hmot 643,22

767 Konstrukce zámečnické 11 880,76

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 663,00

Celkem soupis 15 58 045,28

Provedení nového překladu u stávajícího otvoru

Rekapitulace stavebního objektu

Provedení nového překladu u stávajícího otvoru

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM15 Provedení nového překladu u stávajícího otvoru

R: 15 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317234410RT2 ...cementovou m3 1,62000 5 895,00 9 549,90 801-4 RTS

vyvložkování překladu : 2,00*0,20*0,60*2 0,48000

nadezdění překladu : 1,50*0,60*0,50*2+2,00*0,60*0,10*2 1,14000

2 317941123R00 ...profil I, IE, U UE do výšky 220 mm t 0,26280 4 500,00 1 182,60 801-1 RZP

3*2,00*2*21,90/1000 0,26280

3 130107200R00 ...profil I, výšky 180 mm t 0,27594 26 330,00 7 265,50 801-1 RZP

3*2,00*2*21,90*1,05/1000 0,27594

4 346244381R00 ...výšky do 200 mm m2 1,60000 450,00 720,00 801-1 RZP

2,00*2*2*0,20 1,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 964035111R00 Bourání cihelných klenbových pásů m3 0,90000 987,00 888,30 801-3 RTS

1,50*0,60*0,5*2 0,90000

Díl: 97 Prorážení otvorů

6 974032666R00 ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm m 16,00000 123,00 1 968,00 801-3 RTS

2,00*4*2 16,00000

7 975022341R00 Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 60 cm do 3 m m 8,00000 2 300,00 18 400,00 801-3 RTS

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

18 718,00
317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky

jakýmikoliv cihlami,

888,30

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranné

974 03-2 Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel

974 03-25 pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

975 02 Podchycování zdiva nadzákladového

964 03 Bourání samostatných trámů a průvlaků cihelných

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

24 252,00



8 8,00000

8 975043121R00 ...při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m m 8,00000 485,50 3 884,00 801-3 RTS

8 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 4,28810 150,00 643,22 801-1 RZP

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
10 341941023R Nosné spojovací svary m 10,00000 620,00 6 200,00 800-767 RZP

nosný svár : 5*0,50*2*2 10,00000

11 767990010RAA ...do 5 kg/kus kg 25,13610 226,00 5 680,76 AP-PSV RTS

vyklínování : 0,6*5*4*1,1*1,4 18,48000

výztuž a pásovina : 0,6*5*1,1*0,617+0,6*5*1,1*1,4 6,65610

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

12 979990001R00 ...stavební suti t 2,29380 380,00 871,64 801-3 RZP

2,2938 2,29380

13 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 12m ručně t 2,29380 220,00 504,64 RZP

2,2938 2,29380

14 979081111R00 ...do 1 km t 2,29380 90,00 206,44 801-3 RZP

15 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 16,05660 5,00 80,28 801-3 RZP

975 04-1 pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m

643,22
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 

tvárnic nebo kovovou

Včetně:

- jednostranného podpěrného dřevení; při oboustranném podpěrném dřevení oceňuje se podpírání na každé straně samostatně,

- vysekání kapes pro vzpěry.

975 04 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

11 880,76

767 99 Ostatní atypické kovové prvky

1 663,00



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM16 JKSO :

Zákl. údaje ZM16

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

16 Vicepráce 16 959,93 

Celkem objekt ZM16 16 959,93 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 16 959,93

DPH 21 % 3 561,59

Celkem za objekt s DPH 20 521,52

Rekapitulace soupisu 16

Stavební díl Cena (Kč)

94 Lešení 6 600,00

97 Prorážení otvorů 4 335,18

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 024,75

Celkem soupis 16 16 959,93

Osekání omítek podium

Rekapitulace stavebního objektu

Osekání omítek podium

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM16 Osekání omítek podium

R: 16 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 94 Lešení
1 946113119 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 RZP

2 946113219 Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m za první a ZKD den použití kus 4,00000 150,00 600,00 RZP

4 4,00000

3 946113819 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 RZP

Díl: 97 Prorážení otvorů

4 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 180,63240 24,00 4 335,18 801-3 RZP

(7,09+10,08)*7,46*2-6,20*3,80-2*2,20*1,08-3,30*3,20 217,30440

0,60*((2,20*2+1,08)+3,30*2+3,20)+0,45*(6,20+2*3,80) 15,37800

odpočet sanace vlhkosti: -52,05 -52,05000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

5 979990001R00 ...stavební suti t 8,31000 380,00 3 157,80 801-3 RZP

8,31 8,31000

6 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 12m ručně t 8,31000 220,00 1 828,20 RZP

8,31 8,31000

7 979081111R00 ...do 1 km t 8,31000 90,00 747,90 801-3 RZP

8 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 58,17000 5,00 290,85 801-3 RZP

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

6 600,00

4 335,18

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 vnitřních

6 024,75
979 08-4 Poplatek za skládku



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM17 JKSO :

Zákl. údaje ZM17

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

17 Vicepráce 4 161,51 

Celkem objekt ZM17 4 161,51 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 4 161,51

DPH 21 % 873,92

Celkem za objekt s DPH 5 035,43

Rekapitulace soupisu 17

Stavební díl Cena (Kč)

762 Konstrukce tesařské 2 033,52

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 127,99

Celkem soupis 17 4 161,51

Demontáž dřevěné podlahy peklo

Rekapitulace stavebního objektu

Demontáž dřevěné podlahy peklo

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM17 Demontáž dřevěné podlahy peklo

R: 17 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 762 Konstrukce tesařské

1 762526811R00 ...bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm m2 68,70000 29,60 2 033,52 800-762 RTS

mč005 : 68,70 68,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 979081111R00 ...do 1 km t 2,40450 90,00 216,41 801-3 RZP

3 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 93,77550 5,00 468,88 801-3 RZP

4 979082111R00 ...do 10 m t 2,40450 220,00 528,99 801-3 RZP

5 979990107R07 ...směs betonu,cihel a dřeva Skládka FFC Prostějov t 2,40450 380,00 913,71 801-3 RZP

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

2 033,52
762 52-8 Demontáž podlah

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

2 127,99



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM18 JKSO :

Zákl. údaje ZM18

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

18 Vicepráce 10 510,09 

Celkem objekt ZM18 10 510,09 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 10 510,09

DPH 21 % 2 207,12

Celkem za objekt s DPH 12 717,21

Rekapitulace soupisu 18

Stavební díl Cena (Kč)

766 Konstrukce truhlářské 6 347,88

767 Konstrukce zámečnické 2 541,90

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 620,31

Celkem soupis 18 10 510,09

Demontáž dřevěného podhledu peklo

Rekapitulace stavebního objektu

Demontáž dřevěného podhledu peklo

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM18 Demontáž dřevěného podhledu peklo

R: 18 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766421812R00 ...panely velikosti přes 1,5 m2 m2 68,70000 92,40 6 347,88 800-766 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

2 767582800R00 ...roštů m2 68,70000 37,00 2 541,90 800-767 RTS

68,7 68,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 979081111R00 ...do 1 km t 1,83085 90,00 164,78 801-3 RZP

4 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 71,40334 5,00 357,02 801-3 RZP

5 979082111R00 ...do 10 m t 1,83085 220,00 402,79 801-3 RZP

6 979990107R07 ...směs betonu,cihel a dřeva Skládka FFC Prostějov t 1,83085 380,00 695,72 801-3 RZP

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

6 347,88
766 42 Demontáž obložení podhledů

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

2 541,90
767 58-8 Demontáž podhledů

1 620,31



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM19 JKSO :

Zákl. údaje ZM19

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

19 Vicepráce 15 592,21 

Celkem objekt ZM19 15 592,21 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 15 592,21

DPH 21 % 3 274,36

Celkem za objekt s DPH 18 866,57

Rekapitulace soupisu 19

Stavební díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 11 224,69

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 367,52

Celkem soupis 19 15 592,21

Vybourání ŽB věnce 1NP přístavby

Rekapitulace stavebního objektu

Vybourání ŽB věnce 1NP přístavby

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM19 Vybourání ŽB věnce 1NP přístavby

R: 19 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 964051111R00 ...průřezu do 0,1 m2 m3 2,47240 4 630,00 11 447,21 801-3 RTS

věnec : 0,20*0,20*(2,87*2+9,63+2*7,14+6,44+3*5,04+10,60) 2,47240

2 962032241 Bourání zdiva cihelného m3 -2,47240 90,00 -222,52 801-3 RTS

odpočet věnec : -2,4724 -2,47240

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 979990001R00 ...stavební suti t 6,04300 380,00 2 296,34 801-3 RZP

6,043 6,04300

4 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do výšky 12m ručně t 6,04300 220,00 1 329,46 RZP

6,043 6,04300

5 979081111R00 ...do 1 km t 5,93376 90,00 534,04 801-3 RZP

6 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 41,53632 5,00 207,68 801-3 RZP

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

 bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

4 367,52
979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

11 224,69
964 05 Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM20 JKSO :

Zákl. údaje ZM20

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

20 Vicepráce 1 724,34 

Celkem objekt ZM20 1 724,34 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 1 724,34

DPH 21 % 362,11

Celkem za objekt s DPH 2 086,45

Rekapitulace soupisu 20

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 1 443,82

96 Bourání konstrukcí 280,52

Celkem soupis 20 1 724,34

Zasypání odpadní jímky před MČ013 (NS)

Rekapitulace stavebního objektu

Zasypání odpadní jímky před MČ013 (NS)

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM20 Zasypání odpadní jímky před MČ013 (NS)

R: 20 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 1 Zemní práce

1 174101102R00 ...v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním m3 4,27165 338,00 1 443,82 800-1 RTS

1,54*2,07*1,34 4,27165

Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 963012510R00 ...z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm m3 0,25502 1 100,00 280,52 801-3 RZP

1,54*2,07*0,08 0,25502

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

280,52
963 01-2 Bourání stropů z desek železobetonových

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

1 443,82
174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM21 JKSO :

Zákl. údaje ZM21

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

21 Vicepráce 44 255,90 

Celkem objekt ZM21 44 255,90 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 44 255,90

DPH 21 % 9 293,74

Celkem za objekt s DPH 53 549,64

Rekapitulace soupisu 21

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 818,03

97 Prorážení otvorů 33 213,00

99 Staveništní přesun hmot 718,98

767 Konstrukce zámečnické 2 505,89

Celkem soupis 21 44 255,90

Provedení nadezdívky překladu+vyklínování u otvoru z MČ105 do MČ102

Rekapitulace stavebního objektu

Provedení nadezdívky překladu+vyklínování u otvoru z MČ105 do MČ102

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM21 Provedení nadezdívky překladu+vyklínování u otvoru z MČ105 do MČ102

R: 21 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317234410RT2 ...cementovou m3 1,91400 5 895,00 11 283,03 801-4 RTS

vyvložkování překladu : 5,5*0,28*0,6 0,92400

nadezdění překladu : 5,5*0,3*0,6 0,99000

2 317321511R00 Překlad ŽB C20/25 m3 -0,99000 3 500,00 -3 465,00 801-4 RZP

zabetonování překladu dle RZP : -0,99 -0,99000

Díl: 97 Prorážení otvorů

3 975022351R00 Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 60 cm do 5 m m 12,00000 2 525,00 30 300,00 801-3 RTS

12 12,00000

4 975043121R00 ...při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m m 6,00000 485,50 2 913,00 801-3 RTS

6 6,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

5 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 4,79318 150,00 718,98 801-1 RZP

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

6 767990010RAA ...do 5 kg/kus kg 11,08800 226,00 2 505,89 AP-PSV RTS

vyklínování : 0,6*12*1,1*1,4 11,08800

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

33 213,00
975 02 Podchycování zdiva nadzákladového

2 505,89

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

7 818,03
317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky

Včetně:

- jednostranného podpěrného dřevení; při oboustranném podpěrném dřevení oceňuje se podpírání na každé straně samostatně,

767 99 Ostatní atypické kovové prvky

975 04-1 pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m

718,98
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 

tvárnic nebo kovovou

- vysekání kapes pro vzpěry.

975 04 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků



Stavba : 500029KON1 Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

Objekt : ZM22 JKSO :

Zákl. údaje ZM22

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

22 Vicepráce 1 536,37 

Celkem objekt ZM22 1 536,37 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 1 536,37

DPH 21 % 322,64

Celkem za objekt s DPH 1 859,01

Rekapitulace soupisu 22

Stavební díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 1 248,60

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 287,77

Celkem soupis 22 1 536,37

Demontáž dřevěných dělících stěn

Rekapitulace stavebního objektu

Demontáž dřevěných dělících stěn

Vicepráce



S: 500029KON1 Komunitní centrum Konice - změnové listy

O: ZM22 Demontáž dřevěných dělících stěn

R: 22 Vicepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 968062747R00 ...stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2 m2 21,67700 57,60 1 248,60 801-3 RTS

mč101 : 3,47*3,50-0,90*1,95 10,39000

mč106 : (2,42+1,00)*2,05-0,70*1,97 5,63200

mč109 : (2,78+1,12)*2,05-0,60*1,95*2 5,65500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 979081111R00 ...do 1 km t 0,32516 90,00 29,26 801-3 RZP

3 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 12,68104 5,00 63,41 801-3 RZP

4 979082111R00 ruční t 0,32516 220,00 71,54 801-3 RZP

5 979990107R07 ...směs betonu,cihel a dřeva Skládka FFC Prostějov t 0,32516 380,00 123,56 801-3 RZP

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979 08-4 Poplatek za skládku

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

287,77

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

1 248,60
968 06-2 Vybourání dřevěných rámů

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.


